(Ἐπίλογος.) Ταῦτα τοῖνυν δὴλα τῆς αἰ ἐνδοξοτάτης καταστάσεως συνειδομέν, ὥστε αὐτὴν γινώσκουσαν 40 τε περὶ τοῦτου νῦν ἡμῶν παραστάτια παραφυλάττειν εἰς τὸν ἔπειτα χρόνον καὶ τὰς αἰτήσεις αὐτῷ χορηγεῖν, καθὰ τῆς ὑποταγῆσι παρ' ἡμῶν ἀπογραφῆς

provinciae iudex habet accipientem ad suum ministerium. Illi videlicet ad nihil aliud nisi iudici tantummodo constituto civili superfluum eorum est opus, viro spectabili vero vicario, circumlustrare necessitatem habenti provincias necessarium huiusmodi ministerium est. Obediet vero ei omnis militia in illis constituta locis, et obedient his, quae dicuntur ab eo, domestici et protectores et scholarii et milites, non egentes praecipit iudicialibus aut iussionibus nostris, sed hoc ipso . . . iurisdictione. Administrabunt vero ea quae singuli habitant loca, nisi quaedam iusta et inrecusableis occasio auxilio maiore egens necesse eum constituat, ut ex aliis locis in alios istos transferre.

Utetur vero praeconi voce et lampadibus quattuor et expensa pro hoc a nobis definita et (in) aliis insignibus, quae civilis militarisque sunt dignitatis. Unde ad responsum ei iubemus ministrare ad imitationem gloriosissimorum nostrorum magistrorum militum, per quod et disciplinam dabit militibus, si quando vocaverit tempus, et congregat ad necessaria rerum ministeria. Quantas vero annonas delegavimus ei et consilia eius et eius officio, et quantas oportet de cetero eum, qui primae Galatae iudex est, habere pro se et consiliario et obediendi ei officio, quod vero ipsum pro dignitatis codicillis oportet praebere aut in divino nostro palatio aut in praetorio gloriosissimorum praefectorum, per subiectam descriptionem omnibus fiet manifestum. Hanc nos dignitatem locis illis reddimus, ut laesis promptum adiutorium sit, et omnes in his habitantes locis liberemus his quae hactenus adprehenderunt eos difficultatibus, quiete vero et tranquillitate perfrui universa, administrationem praepontes ad omnium de cetero iniquitatem et iniustitiam valentem sufficere.

(Epilogus.) Haec igitur manifesta tuae gloriae constituere praevidemus, ut ea cognoscens, quae de hoc nunc nobis placuerunt, observare in deinceps tempus et annonas ei ministrare, secundum quod quae subiecta est a nobis descriptio praebebit.

vicario assignatas nunc provinciae praeses accepit in suum ministerium; quoniam illi, qui nihil aliud nisi civilis tantum sit magistratus, supervacaneus est talium usus, spectabili vero vicario circumire coacto 3 necessaria earum opera est. Obediet vero ei universus exercitus in illis locis constitutus, dictoque eius audientes erunt domestici et protectores, scholares et milites, non indigentes praesidali mandato nostro iussu, sed ipso magistratus iure obtemperantes. Obedient autem quo quisque loco degit, nisi qua iusta et inevitabilis necessitas maioris auxilii indigens cogat eum ex uno loco in alterum traducere. Utetur etiam praeconi voce et quattuor facibus, quoniam in hanc rem sumptus a nobis constitutus est, atque ceteris omnibus insignibus, quaecumque civilis et militaris magistratus sunt. Unde etiam ad responsum ministrare ei iubemus ad imitationem gloriosissimorum nostrorum magistrorum militum, per quod et coercet milites, si quando tempus postalaverit, et ad necessaria rerum ministeria continebit. Quantas vero annonas assignavimus ei et assessori et cohorti ei parenti, et quantas debeat posthac primae Galatae praeses habere pro se et assessore et obediendi ei cohorti, item quantum ipsum pro magistratus codicillis aut in sacro nostro palatio aut in gloriosissimorum praefectorum praetorio dare conveniat, per subiectam notitiam omnibus fiet manifestum. Hunc nos magistratum illis locis reddidimus, ut qui iniuria afficiuntur in premissis auxilium habeant omnesque, qui in illis locis habitant, quibus hactenus premuntur molestiis liberentur, et quiete atque disciplina fruantur omni, quoniam magistratum illis locis praefecimus adversus omnem iniuriam et seditionem valentem.